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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli i Basenit Ujembledhes_344t/ 21375 ~devo s

LEJE
PER PERDORIM REZERVE UJCRE
Nr. 3C , date 24 .06 2008
A, EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:
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B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET E TW: Burimi  ujor

/Berrirnel X/{;y/’él = P i Xéyre'- L srm, IHIit 23180 h
Baseni Ujembledhes: 344/ /224, Rrethi: _ </ 67024 ¢/ Komuna: /070 lisht

Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime: Ayre.!

- Koordinatat: X: 455/ 5F5 ,y: 4450 650 , z: 300. 25(0se vepra e marrjes.)

- Prurja mesatare: __3 509 lixek (@9@

i

C.  SASIAE UJIT QE JEPET PER PERDORIM: __= 500 l/sék.(ﬁ)@k}

- Vendshkarkimi i ujerave te perdorura:

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:
HEC

E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 5 /¢, forpyobr bows . Marresi i
kesaj leje eshte i detyruar te plotesoje te gjitha kushtetﬁe i bashkangjiten kesaj leje dhe
vendimin e KBU_ 54 &¢ 4.4 nr. date
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